云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕5号

关于召开曲靖市 2025年供水技术管理交流会的通知

曲靖市各会员单位：

为进一步提升曲靖市城镇供水技术管理水平，经研究决定在

师宗县召开省水协曲靖市 2025年供水技术管理交流会。现将会

议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 3月 12日—13日（12日下午 13：00—17：00报到）

二、会议地点

师宗县丹凤大酒店（曲靖市师宗县文笔大道）

三、会议主要内容

（一）技术交流

会议将围绕规范化水厂建设、管网漏损控制、水务信息化构

建、城乡供水一体化等议题开展交流学习。

（二）技能竞赛

高锰酸盐指数（以 O2计）测定技能竞赛（曲靖至臻环境检

测有限公司组织）。

四、参会单位及人员

（一）邀请曲靖市市政公用事业服务中心、师宗县政府领导；

（二）邀请浙江丽水县庆元县供排水公司和相关供水企业；

（三）曲靖市各会员单位领导及技术人员（化验员 1 人参

会）。

五、本次会议坚持厉行节约，勤俭办会原则，不收取会务费，

食宿统一安排，费用自理。

请各参会单位于 2月 28日前扫描下方二维码填写参会信息；

会议交流单位材料（PPT形式）报送至师宗浩博水务公司。

联系人：钱力嘉 15187887818（微信同号）

特此通知

云南省城镇供水协会

2025年 2月 19日